
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:          /QĐ-SYT                 Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng,  

phạm vi ảnh hưởng sáng kiến ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức bộ máy của Sở Y tế Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về việc 

ban hành Điều lệ sáng kiến;  

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban 

hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2011 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 1348/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về ban hành Quy chế đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, 

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học để làm căn cứ xét 

tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 20/4/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, công nhận 

hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học 

để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng ban hành theo 

Quyết định số 1348/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Căn cứ Quyết số 4171/QĐ-SYT ngày 03/11/2023 của Sở Y tế về việc phân 

công nhiệm vụ của Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi 

ảnh hưởng sáng kiến ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi gồm các ông, bà có tên sau: 

Chủ tịch Hội đồng 

ThS.BSCKII. Phạm Minh Đức, Giám đốc Sở Y tế. 

Phó Chủ tịch Hội đồng 

1. BSCKI. Lê Báy, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

2. ThS.BSCKII. Nguyễn Hoàng Hải, Phó Giám đốc Sở Y tế. 



2 

 

3. ThS.BS. Phan Minh Đan, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

Thư ký Hội đồng 

1. BSCKII. Võ Văn Văn, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế; 

2. ThS.BS. Nguyễn Thị Xuân Duyên, chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Sở 

Y tế. 

Các Ủy viên Hội đồng 

1. BSCKII. Nguyễn Thành, Chánh Thanh tra Sở Y tế; 

2. ThS. Trịnh Tuấn Sỹ, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế; 

4. DSCKI. Đỗ Quý Dư, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Nghiệp vụ 

Dược, Sở Y tế; 

5. BS. Nguyễn Thị Nhật Thuyên, Chánh Văn phòng, Sở Y tế; 

6. ThS. Nguyễn Cao Nghĩa, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Kế hoạch – 

Tài chính, Sở Y tế; 

6. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi; 

7. Giám đốc Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi; 

8. Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi; 

9. Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm. 

Điều 2. Hội đồng xem xét, thẩm định, đánh giá, tư vấn và tham mưu Giám 

đốc Sở Y tế công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng các sáng kiến ngành 

Y tế tỉnh Quảng Ngãi, làm căn cứ đề nghị xét tặng các danh hiệu thi đua, khen 

thưởng. 

Hội đồng xây dựng và ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động theo đúng 

các quy định hiện hành của Nhà nước về công tác đánh giá, công nhận hiệu quả 

sáng kiến. 

Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của Sở Y tế trong quá trình thực 

hiện nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các (ông/bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các 

phòng chức năng Sở Y tế, các đơn vị trực thuộc và các ông, bà có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh; 

- Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

- Văn phòng Sở Y tế (đăng Website); 

- Lưu: VT; NVY. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Minh Đức 


		2023-11-10T13:45:32+0700


		2023-11-10T14:25:12+0700


		2023-11-10T14:25:12+0700


		2023-11-10T14:25:12+0700


		2023-11-10T14:25:12+0700




